
Zarządzenie Nr 95/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 22 czerwca 2021r.  

  
w sprawie: skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego we Władysławowie  

z powodu upałów. 
 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz. U. z 2003r., poz. 1650 ze zm.,), zarządzam co następuje: 
  

§ 1 
Ze względu na utrzymujące się upały oraz wzrost temperatury powietrza w pomieszczeniach 
biurowych powyżej 30 oC, skracam czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego  
we Władysławowie bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

  
§ 2 

Pracownicy Urzędu Miejskiego we Władysławowie w dniu 22 czerwca 2021r. będą pracowali  
w godzinach od 7.30 do 13.30. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
oraz na stronie bip.wladyslawowo.pl. 
  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta.  
 


		2021-06-22T15:38:47+0200




